TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]  -CV/TU

Xử lý đơn của ông Vương Kim Hướng,

địa chỉ số A28, ấp Phước Lý, xã Đại

Phước, huyện Nhơn Trạch

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng[th]năm 2023

          Kính gửi: - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Báo báo số 964-BC/BNCTU ngày

30/12/2022 của Ban Nội chính Tỉnh ủy về kết quả thi hành án vụ án của ông

Vương Kim Hướng, địa chỉ số A28, ấp Phước Lý, xã Đại Phước, huyện

Nhơn Trạch kiến nghị giải quyết dứt điểm việc thi hành án kéo dài 17 năm

(photo kèm theo). Về việc này, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh nghiên cứu nội dung đề

xuất của Ban Nội chính Tỉnh ủy tại Báo cáo trên, chỉ đạo rà soát, xử lý dứt

điểm vụ việc trên theo đúng quy định pháp luật, tránh để tình trạng đơn thư

khiếu kiện vượt cấp, kéo dài; báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy (đồng

gửi Ban Nội chính Tỉnh ủy) trong tháng 6/2023.

Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy theo dõi việc thực hiện, kịp thời báo cáo, đề

xuất cho Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- L, T5,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-05-26T07:45:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!